



پهناهی برای ایمان نیاوردن و مرتکب گناه و مکر شدن

«و هنگامی که آیه‌ای برای آنها بیاید، می‌گویند: ما هرگز ایمان نمی‌آوریم. مگر اینکه همانند چیزی که به پیامبران خدا داده شده، به ما هم داده شود، خداوند آگاهتر است که رسالت خویش را کجا قرار دهد. بزودی کسانی که مرتکب گناه شدند (و مردم را از راه حق منحرف ساختند) در مقابل مکر (و فریب و نیرنگی) که می‌کردند، گرفتار حشرات در پیشگاه خدا و عذاب شدید خواهند شد.»

انعام- ۱۲۴

سه اپیزود از فتنه ۱۸ تیر
سینه دیوار ، منوج و ملوس
ولقمه‌های بزرگتر از دهان!

سیدروح اله‌امین آبادی
از رویداد می‌توان از دو سو مطالعه کرد ، از نقطه شروع و یا پایان.
ایرک سالگرد حماسه‌ای بزرگ در تاریخ ایران پس از انقلاب اسلامی است، ۲۳ تیر ۱۳۷۸ بر یک فتنه بزرگ مهر پایان زد و می‌توان رویداد مورد بحث امروز را از نقطه پایان روایت کرد و به نظاره نشست.
در یوم الله ۲۳ تیر ۱۳۷۸ میلیون‌ها نفر در تهران به خیابان‌ها ریختند تا نشان دهند که «این کشور صاحب « دارد و هر فرداگروه‌اجرای و یا باندی نمی‌تواند هر آنچه که می‌خواهد را بر ملت رشید و مقاوم سرزمین کهنسال فراموش کرده‌اند و هم فتنه‌گرانی که گاه و بیگاه دست به حرکت‌های مودبانه می‌زنند.

اجازه می‌دادیم مردم این‌ها را تکه تکه و قطعه قطعه می‌کردند!
حجت‌الاسلام روحانی دبیر وقت شورای عالی امنیت ملی سخنران اصلی یوم الله ۲۳ تیر ۱۳۷۸ بود. وی طی سخنرانی در این روز با بیان اینکه «یک منع مسئولان نبود مردم این آوایش را تکه تکه و قطعه قطعه می‌کردند « می‌گوید: «افراد شرور، افراد وابسته به گروهک‌های سیاسی ورشکسته و مزوری در جامعه ما، مزدوران و وابستگان به قدرت‌های خارجی از این فرصت خواستند سواستفاده کنند، البته این گروهک‌ها ماه‌ها در انتظار فرصت مناسب بودند و فکر کردند این مقطع فرصت مناسبی برای اهداف شوم و پلید آنهاست. یک حادثه تلخی که با حرکت این عناصر فاسد رخ داد، حرمت شکتی بود.»

وی بااشاره به شکستن حرمت و تقدس ارزش‌های انقلابی، ارکان نظام و ویژه رکن رکن انقلاب یعنی حریم مقدس ولایت توسط فتنه‌گران نیز می‌گوید: «مسئله ولایت مسئله فرد نیست، مسئله شخص نیست، ولایت در کشور ما مظهر اسلامیت ملت است. استقلال کشور است. دشمن از اسلامیت نظام و استقلال کشور عصبانی است.مسئله ولایت به عنوان مظهر وحدت ملی جامعه است. مسئله ولایت مظهر اقتدار ملی ما است. اهانت به مقام ولایت، اهانت به ملت است. اهانت به ایران است. اهانت به اسلام است. اهانت به مسلمانان است. اهانت به همه آزادگانی است که قلبشان برای ایران به عنوان اهل‌القرای جهان اسلام می‌تبد.»

روحانی در ادامه اظهار می‌دارد: «**ولایت**،مهم‌ترین رکن حکومت و نظام ما در قانون اساسی کشور ما است.اهانت به این رکن، اهانت به قانون اساسی است.اهانت به قانون‌گذاری است واهانت به همه ارزش‌های انقلابی است.»

دبیر وقت شورای عالی امنیت ملی به صبر چند روزه مردم نرذ اشاره کرده و می‌گوید: «از منع مسئولین نبود مردم ما، جوانان مسلمان، غیور و انقلابی ما یا این عناصر آوایش به شدیدترین وجه برخورد می‌کردند و آنها را به سزای اعمالشان می‌ساندند.»

روحانی این چنین ادامه می‌دهد: «این‌ها خیلی بیست‌تر و حقیرتر از آن هستند که بخوایم نسبت به آنها تعبیر حرکت براندازی را مطرح کنیم، در کجای دنیا و در کدام کشور و توسط کدام دولت، آشوب، تخریب و بر هم زدن نظم جامعه، تحمل می‌شود. مگر دولت مقتدر جمهوری اسلامی ایران مسئولان امنیتی نظام، این گونه حوادث را تحمل خواهند کرد؟»

دبیر وقت شورای عالی امنیت ملی همچنین می‌گوید: «**دامه** این وضع برای ملت ما کشور ما و ملت ما قابل نخواهد بود. دیروز نسبت به این عناصر دستور قاطع داده شد، دیروز غروب دستور قاطع صادر شد تا هرگونه حرکت این عناصر فرصت‌طلب که هر کجا که باشد با شدت و با قاطعیت برخورد شود و سر کوب شوند مردم ما شاهد خواهند بود که از امروز نیروی انتظامی، نیروی قدیم‌رسان بسیج حاضر در صحنه، از این عناصر فرصت‌طلب و آشوبگر – اگر اجات امداد حرکت مذبحوحانه داشته باشند- چه خواهند کرد.»

سران فتنه را باید به سینه دیوار گذاشت!

حجت‌الاسلام ناطق نوری رئیس‌وقت مجلس شورای اسلامی نیز در خاطرات خود که به همت «مرکز اسناد انقلاب اسلامی» منتشر شده است نکات جالبی را در این زمینه مطرح می‌کند.

ناطق نوری اظهار می‌دارد: «در همان روزها قبل از آنکه حتی کسی دستگیر و بازجویی شود، یا مثل آن یک خرده شفاف شود، گفتم که ماجرا زیر سر سران فتنه با ما ملت ما قابل نخواهد بود. دیروز نسبت به این عناصر دستور قاطع داده شد، دیروز غروب دستور قاطع صادر شد تا هرگونه حرکت این عناصر فرصت‌طلب که هر کجا که باشد با شدت و با قاطعیت برخورد شود و سر کوب شوند مردم ما شاهد خواهند بود که از امروز نیروی انتظامی، نیروی قدیم‌رسان بسیج حاضر در صحنه، از این عناصر فرصت‌طلب و آشوبگر – اگر اجات امداد حرکت مذبحوحانه داشته باشند- چه خواهند کرد.»

سران فتنه را باید به سینه دیوار گذاشت!

حجت‌الاسلام ناطق نوری رئیس‌وقت مجلس شورای اسلامی نیز در خاطرات خود که به همت «مرکز اسناد انقلاب اسلامی» منتشر شده است نکات جالبی را در این زمینه مطرح می‌کند.

ناطق نوری اظهار می‌دارد: «در همان روزها قبل از آنکه حتی کسی دستگیر و بازجویی شود، یا مثل آن یک خرده شفاف شود، گفتم که ماجرا زیر سر سران فتنه با ما ملت ما قابل نخواهد بود. دیروز نسبت به این عناصر دستور قاطع داده شد، دیروز غروب دستور قاطع صادر شد تا هرگونه حرکت این عناصر فرصت‌طلب که هر کجا که باشد با شدت و با قاطعیت برخورد شود و سر کوب شوند مردم ما شاهد خواهند بود که از امروز نیروی انتظامی، نیروی قدیم‌رسان بسیج حاضر در صحنه، از این عناصر فرصت‌طلب و آشوبگر – اگر اجات امداد حرکت مذبحوحانه داشته باشند- چه خواهند کرد.»

وی به نقش گروهک نهضت آزادی در این فائله نیز پرداخته و ادامه می‌دهد: «در دیدار مسئولان امنیتی و اجرایی کشور با رهبر معظم انقلاب در اوج فتنه ۷۸ به آقا فتنم بنده اعتقاد دارم نهضت آزادی و این نیروها در پشت پرده این جریان هستند و اگر ما بخوایم این آشوب و شورش را باخوابیم به نظر من باید سران این‌ها را دستگیر کرده، عده‌ای که در صحنه آشوب بودند را هم به سرعت محاکمه کنیم. حتی اگر لازم باشد- دیدیم که این‌ها به هر حال بحران ایجاد کردند را هم به سرعت محاکمه کنیم و حتی اگر لازم باشد-آنها را به سینه دیوار بگذاریم. اگر قصد براندازی نظام را دارند و با اسلام محارب هستند، یا آنها بخورد شود.»

سومین شخصیتی که می‌شود به نظرات او پرداخت و اشاره کرد آیت‌الله هاشمی رفسنجانی است که با توجه به مواضع آن مرحوم در فتنه ۸۸ قابل تامل به نظر می‌رسد.

هاشمی رفسنجانی در خطبه‌های نماز جمعه ۱ مرداد ۱۳۷۸ درباره فتنه ۱۸ تیر می‌گوید: «ما معلوم است که یک گروه کوچک نمی‌تواند یک جریان راهپیمایی و تظاهرات خیابانی را اداره کند! تظاهرات خیابانی در شرایط هیجان انگیز و با حضور دشمن بسیار خطرناک است»

وی ادامه می‌دهد: «چون که خیابان دروازه و در ندارد ، هر کسی وارد می‌شود ، هر کسی می‌خواهد شعار می‌دهد ، هر کسی می‌خواهد سنگ می‌زند، هر کسی می‌خواهد یک حرکتی می‌کند، مگر اینکه یک انضباط آهنین باشد! یک مدیریت باید باشد! یک رهبریت را نفوذ باشد! یک فرمان دهنده را سر جای خودشان میخوبک کند! چنین چیزهایی که نیست!»

هاشمی رفسنجانی همچنین طی سخنانی در جمع خیرین مدرسه ساز که خبر آن در صفحه نخست روزنامه کیهان مورخه ۲۴ تیر ۱۳۷۸ منتشر شد گفته بود: «درس بزرگ وقایع اخیر این بود که جریان‌های سیاسی لقمه بزرگتر از دهان خود برندارد.»



جمعی از جانبازان حزب‌الله لبنان دیروز پس از اقامه نماز به امامت رهبر معظم انقلاب اسلامی با ایشان دیدار و گفت‌وگو کردند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت‌الله‌عظمی‌خامنه‌ی، رهبر انقلاب در آستانه سالگرد جنگ سسی و سه روزه و پیروزی مقاومت اسلامی لبنانی بر رژیم صهیونیستی، جمعی از جانبازان حزب‌الله، پنجشنبه ۲۱ پس از اقامه نماز به امامت رهبر انقلاب اسلامی با ایشان دیدار و گفت‌وگو کردند.

گفتنی است که گسترده‌ترین رویارویی میان رزمندگان حزب‌الله لبنان و رژیم صهیونیستی سه نبردی انجامید که به جنگ ۳۳‌روزه مشهور شد. این جنگ هیمه پوشالی و توهم شکست‌ناپذیری اشغالگران قدس را فرو ریخت.

ماجرا از یک نفوذ برنامه‌ریزی شده توسط نیروهای حزب‌الله لبنان در عمق خاک فلسطین اشغالی (رژیم جعلی صهیونیستی) شروع شد. مقامات حزب‌الله لبنان بارها از صهیونیست‌ها خواسته بودند تا زندانیان لبنانی که در زندان‌های این رژیم در بند بودند را آزاد کند. پس از آنکه رژیم صهیونیستی گامی برای

وی با بیان اینکه دولت‌مردان اگر می‌خواهند بر مشکلات فرآوری چیره شوند، راهی جز عمل صالح پیش روی آنان نیست، ابراز داشت: باید اقدام صحیح، مبتنی بر اصول و مبانی انجام شود که خوشبختانه در این جهت، سیاست‌های کلی ابلاغی رهبر عالیقدر انقلاب، به زیبایی نقشه راه را در عموم زمینه‌ها تبیین کرده است. امام جمعه موقت تهران با بیان اینکه اقدامات مقطعی، گره گشا نیست، افزود: بهترین عمل، آن عملی است که دوام دارد، هر چند محدود باشد. تدوام در عمل صالح، تحول آفرین است.

حجت‌الاسلام ابوترابی فرد با بیان اینکه تصمیم اگر مبتنی بر علم و دانش باشد، ثبات دارد، تصریح کرد: یکی از مشکلات ما در حوزه تقنین، قوانینی است که فاقد ثبات است. تحول در قوه مقننه، اقتضای قوانینی پایدار و ثابت را در پی خواهد داشت و این‌را، راه تحول را هموار می‌کند. وی خاطرنشان کرد: استقامت رهبران صالح و امتهای وفادار به حق، همیشه عزت‌آفرین است. تمام موفقیت‌های امروز ملت ایران، دستاورد صبر و استقامت آنان در کنار رهبری قدرتمند نظام اسلامی است. دست‌پایی به پیروزی‌های بزرگ‌تر، نمره پیمودن این راه است.

امام جمعه موقت تهران با بیسان اینکه اگر نگاه به قلعه‌ها نبود، امروز ملت ایران در این جایگاه قرار نداشت، تصریح کرد: یک مدیران اقتصادی کشور، ایران باید به یک قدرت‌های بلند اقتصاد در آسیا و نقش آفرین در معادلات اقتصادی جهان تبدیل شود و این ظرفیت، در اندازه نظام اسلامی و ملت بزرگ ایران است. این هدف مااست نه تأمین بودجه سالانه کشور.

حجت‌الاسلام ابوترابی فرد اظهار داشت: هر کجا از قرآن

فاصله گرفتیم آسیب دیدیم و هر جا که به آن نزدیک شدیم، عزیز شدایم. وی خاطرنشان کرد: در دیوسن سال گذشته

بیش از ۵۰ درصد جغرافیای کشور را تجزیه کردند. با این

چالش‌ها چون این ملت، میل به نماد قدرت اسلام شدد در سالیانه بودند با آموزه‌های دین، در انتخاب رهبری صالح برای مدیریت جامعه.

امام جمعه موقت تهران با بیان اینکه مدیران کشور باید حجت‌الاسلام والمسلمین علیرضا عراقی در خطبه‌های نماز جمعه قم که با حضور پرشکوه مردم انقلابی و همیشه در صحنه این شهر در مصلی قدس برگزار شد، افزود: رئیس‌جمهور پلید شیطان بزرگ روز گذشته به سراحت خواستار تسلیع ایران‌پاشان شده و برای این اتفاق لحظه‌شماری می‌کند.

همایش بزرگ دختران انقلاب با حضور باشکوه زنان و دختران محبجه انقلابی در حسینیه همت واقع در میدان شهدای تهران بر گزار شد.

بناون شرکت‌کننده در این همایش شعار «ره شده داد که روسری نرد» سر داده و غیرت خود را در دفاع از ارزش‌های اسلامی به نمایش گذاشتند. بر اساسی این گزارش، حضور جمعیت کثیر بانوان پیش از موعد مقرر مراسم چشم‌گیر بود، در حالی‌که سایر مناطق تهران برق برای دو ساعت قطع بود، در این منطقه برق را سه الی چهار ساعت قطع کرده بودند. در چنین شرایطی این بانوان غیرتمند برای نشان دادن غیرت خود درباره حجاب و عفاف با وجود هوای بسیار گرم حسینیه حاضر به ترک محل نبودند تا انتهای همایش به این مراسم رونق دهند.

مانکن‌های آمریکایی تازه مسلمان شده

در همایش دختران انقلاب

در این مراسم باشکوه و پرشور مردان معزز شهدایی همچون شهید حسن حججی، شهید حدادیان، شهید احمدی روش، خواهر شهید ابراهیم‌های، دو بانوی تازه مسلمان که سابقا به عنوان مانکن آمریکایی فعالیت می‌کردند، ملای فرالنگی با نام مستعار مسیح هاشمی مجری مسلمان شده شبکه سر تی وی، خواهر مسیح علی‌نژاد به حضور مهمان ویژه حضور داشتند. در ابتدای این همایش علی‌اکبر رائفی‌پور طی سخنانی درباره حجاب و عفاف، گفت: در اسلام عفاف بخش وسیعی از کلام، رفتار، پوشش، گفتار، حرکات و سکنات و... را شامل می‌شود که زن و مرد هر دو باید آن را رعایت کنند.

به گزارش رسا، وی با بیان اینکه پوشش مدال افتخار و عامل زیبایی‌انسان است، بیان داشت: بخت و آدم و همسرش ترک

اولی کردند خداوند این تنبیه نخستین چیزی را که از آنان گرفت پوشش بود، از جمله تفاوت اسنان با حیوان در پوشش است، اگر در ادیان قبل به خصوص دین اسلام به پوشش تأکید شده به این دلیل است که به او صرفا نگاه جنسی نشود. رائفی‌پور افزود: بر خلاف آنچه تصور می‌شود حجاب اسلامی زنان، نوعی محدودیت برای مردان و نه برای زنان است که امنیت هر دو را تأمین می‌کند، متأسفانه مفاهیمی نظیر حجاب در جامعه ما به خوبی تبیین نشده و حتی برخی مسئولان با این مسئله رفتار دشکوار دارند.

این محقق و پژوهشگر بااشاره به اینکه یکی از آثار مخرب

بی‌حجابی و بی‌حجابی عدم تعهد و تنوع‌طلبی مردان است. اظهار داشت: غرب در تلاش است صدماتی را که از این ناحیه خورده به کشور ما نیز وارد کند، اگر اسلام برای زنان و مردان حیا و حجاب را قرار داده به این دلیل است که در جامعه با توانایی و استعداد‌های انسانی دیده شوند.

اخبار کشور

در آستانه سالروز جنگ ۳۳ روزه

جمعی از جانبازان حزب‌الله لبنان با رهبر معظم انقلاب دیدار کردند



خطیب جمعه تهران:

تصمیم مسؤلان اگر بر پایه علم و دانش باشد ثبات دارد

استقلال بانک مرکزی اقدام کند و یک رئیس‌کلی برای بانک مرکزی انتخاب شود که مورد تأیید دیگر رؤسای قوا و مورد تأیید چهره‌های مؤشمند اقتصادی و مدیران لایق نظام پولی و بانکی کشور باشد. وی افزود: رئیس کل بانک مرکزی باید بتواند با استقلال و با مدیریت مبتنی بر دانش، سیاست‌های پولی و ارزی کشور را تنظیم کند. امام جمعه موقت تهران تصریح کرد: تا زمانی که بانک مرکزی به عنوان صدقوی برای تأمین هزینه‌های دولت و کشور، ایفای نقش می‌کند، بداندید مشکلات اقتصادی مردم از جمله تورم، قطعاً کنترل نخواهد شد و هیچ اقتصادی‌دلی، کم‌ترین اختلافی با این نظر ندارد.

حجت‌الاسلام ابوترابی‌فرد گفت: کجاست این پرچم علم؟ کجاست پرچم وحدت؟ کجاست پرچم اطاعت مافوق از رهبری در سیاست‌های ایلالی برای همه قوا؟ این را باید در عمل دید؛ با شعار که کار کشور راه نمی‌افتد.

افزایش آسیب‌های اجتماعی با تغییر سبک زندگی

امشویروان محسنی بندپی، رئیس سازمان بهزیستی پیش از خطبه‌های نماز جمعه به مناسبت هفته تأمین اجتماعی، اظهار داشت: امروزه در دنیا و کشور ما تغییراتی در سبک زندگی ایجاد شده است و شرایط را فراهم کرده که با رشد آسیب‌های اجتماعی از جمله اعتیاد، طلاق، کودکان کار، فقر اقتصادی، بیکاری و دیگر آسیب‌های اجتماعی مواجه هستیم.

وی با تأکید بر اینکه آسیب‌های اجتماعی تبدیل به دغدغه مقام معظم رهبری و دولت شده است، گفت: ما

مسئله تفکری نوین و اقداماتی ویژه برای تأمین رفاه و کاهش آسیب‌های اجتماعی در جامعه هستیم. محسنی بندپی خاطرنشان کرد: شماره تلفن ۹۰۸۲۸ خط آتش‌بار سازمان بهزیستی است که در سال ۹۶، ۴۱۸ هزار تماس داشته است که ما در این خصوص حمایت‌ها و راهم‌هایی داشته‌ایم.

قافتیبت اورژانس اجتماعی

در شهرستان‌های بالای ۵۰ هزار نفر

رئیس سازمان بهزیستی گفت: در حال حاضر در تمامی شهرستان‌های نماز جمعه که جمعیتی بیش از ۵۰ هزار نفر دارند، مرکز فوریت‌های اجتماعی و یا اورژانس اجتماعی تشکیل شده است.

وی با اشاره به اینکه امروزه طلاق به یکی از آسیب‌های اجتماعی جدی در جامعه تبدیل شده است، بیان داشت: طلاق بنیاد خانواده را تهدید می‌کند و در این راستا سازمان بهزیستی آموزش‌های پیش از ازدواج را برگزار کرده است و آموزش‌های دیگری نیز درخصوص فرزندپروری، رشد و تکامل کودکان و نقدپذیری آن‌ها بر گزار می‌شود.

محسنی بندپی گفت: ۲۲۰۰ میلیارد تومان دولت برای افرادی که میانگین درآمد آنها بسیار پایین است اختصاص داده تا از این افراد نیز حمایت شود.

امام جمعه قم:

مسؤلان فرصت جولان را از اخلاک‌ران اقتصادی بگیرند

سختی‌های ناشی از توطئه‌های دشمنان سربلند بیرون کشور

آمد.

خطیب‌جمعه قم با بیان اینکه ملت ایران اهل گفت‌وگو و منطق است اما حاضر به گفت‌وگو به انسان‌های خبیث و عهشکدن و زیاده‌خواه نخواهد شد، افزود: متأسفانه چهره‌های شیطانی و شخصیت‌های متزول تلاش می‌کنند دشمن را بزرگ‌کنند تا با ملت وادار به تسلیع شوند اما این ملت

وی به اشاره به اینکه امروزه طلاق به یکی از آسیب‌های اجتماعی جدی در جامعه تبدیل شده است، بیان داشت: طلاق بنیاد خانواده را تهدید می‌کند و در این راستا سازمان بهزیستی آموزش‌های پیش از ازدواج را برگزار کرده است و آموزش‌های دیگری نیز درخصوص فرزندپروری، رشد و تکامل کودکان و نقدپذیری آن‌ها بر گزار می‌شود.

محسنی بندپی گفت: ۲۲۰۰ میلیارد تومان دولت برای افرادی که میانگین درآمد آنها بسیار پایین است اختصاص داده تا از این افراد نیز حمایت شود.

بر گزاری باشکوه همایش «دختران انقلاب»



الگوی خود معرفی می‌کردند، اظهار داشت: ما به عنوان خانواده انقلابی اعلام می‌کنیم حفظ ارمان‌های نظام جمهوری اسلامی ایران، حمایت از تشییع جنازه حرم ولی فقیه، احیا و تدویم حیا و حجاب زنان و دختران کشورمان خط قرمز ما است و اگر فردی حتی جگر گوشه‌ما با قدم یا قلمی بر خلاف این خط قرمز برند، مسا در کنار مردم مومن و انقلابی کشورمان مقابل او خواهیم ایستاد.خواهر مسیح علی‌نژاد با ابراز شرمندگی و خضوع خدمت رهبر معظم انقلاب، خاطرنشان کرد: ما نیز همراه با بانوان و دختران این سرزمین در خدمت اظهار داشت: متأسفانه با به نظر گرفتن این کارشنکی‌ها از آنجا که برگزاری همایش دختران انقلاب برای ما بسیار مهم بود، ناچار شدیم حسینیه شهید همت را انتخاب کنیم که ظرفیت حضور ۲ هزار نفر را دارد. وی افزود: حدود چند هزار نفر از علاقه‌مندان به شرکت در همایش دختران انقلاب در خیابان ماندند و نتوانستند وارد حسینیه شوند، ما سرمدنه آنها هستیم اما واقعاً ترس از لغو برنامه را ما ناچار به برگزاری آن در حسینیه شهید همت کرد.

برایان گزارش در پایان همایش که با شب تولد شهید

الگوی خود معرفی می‌کردند، اظهار داشت: ما به عنوان خانواده انقلابی اعلام می‌کنیم حفظ ارمان‌های نظام جمهوری اسلامی ایران، حمایت از تشییع جنازه حرم ولی فقیه، احیا و تدویم حیا و حجاب زنان و دختران کشورمان خط قرمز ما است و اگر فردی حتی جگر گوشه‌ما با قدم یا قلمی بر خلاف این خط قرمز برند، مسا در کنار مردم مومن و انقلابی کشورمان مقابل او خواهیم ایستاد.خواهر مسیح علی‌نژاد با ابراز شرمندگی و خضوع خدمت رهبر معظم انقلاب، خاطرنشان کرد: ما نیز همراه با بانوان و دختران این سرزمین در خدمت اظهار داشت: متأسفانه با به نظر گرفتن این کارشنکی‌ها از آنجا که برگزاری همایش دختران انقلاب برای ما بسیار مهم بود، ناچار شدیم حسینیه شهید همت را انتخاب کنیم که ظرفیت حضور ۲ هزار نفر را دارد. وی افزود: حدود چند هزار نفر از علاقه‌مندان به شرکت در همایش دختران انقلاب در خیابان ماندند و نتوانستند وارد حسینیه شوند، ما سرمدنه آنها هستیم اما واقعاً ترس از لغو برنامه را ما ناچار به برگزاری آن در حسینیه شهید همت کرد.

برایان گزارش در پایان همایش که با شب تولد شهید

الگوی خود معرفی می‌کردند، اظهار داشت: ما به عنوان خانواده انقلابی اعلام می‌کنیم حفظ ارمان‌های نظام جمهوری اسلامی ایران، حمایت از تشییع جنازه حرم ولی فقیه، احیا و تدویم حیا و حجاب زنان و دختران کشورمان خط قرمز ما است و اگر فردی حتی جگر گوشه‌ما با قدم یا قلمی بر خلاف این خط قرمز برند، مسا در کنار مردم مومن و انقلابی کشورمان مقابل او خواهیم ایستاد.خواهر مسیح علی‌نژاد با ابراز شرمندگی و خضوع خدمت رهبر معظم انقلاب، خاطرنشان کرد: ما نیز همراه با بانوان و دختران این سرزمین در خدمت اظهار داشت: متأسفانه با به نظر گرفتن این کارشنکی‌ها از آنجا که برگزاری همایش دختران انقلاب برای ما بسیار مهم بود، ناچار شدیم حسینیه شهید همت را انتخاب کنیم که ظرفیت حضور ۲ هزار نفر را دارد. وی افزود: حدود چند هزار نفر از علاقه‌مندان به شرکت در همایش دختران انقلاب در خیابان ماندند و نتوانستند وارد حسینیه شوند، ما سرمدنه آنها هستیم اما واقعاً ترس از لغو برنامه را ما ناچار به برگزاری آن در حسینیه شهید همت کرد.

برایان گزارش در پایان همایش که با شب تولد شهید

الگوی خود معرفی می‌کردند، اظهار داشت: ما به عنوان خانواده انقلابی اعلام می‌کنیم حفظ ارمان‌های نظام جمهوری اسلامی ایران، حمایت از تشییع جنازه حرم ولی فقیه، احیا و تدویم حیا و حجاب زنان و دختران کشورمان خط قرمز ما است و اگر فردی حتی جگر گوشه‌ما با قدم یا قلمی بر خلاف این خط قرمز برند، مسا در کنار مردم مومن و انقلابی کشورمان مقابل او خواهیم ایستاد.خواهر مسیح علی‌نژاد با ابراز شرمندگی و خضوع خدمت رهبر معظم انقلاب، خاطرنشان کرد: ما نیز همراه با بانوان و دختران این سرزمین در خدمت اظهار داشت: متأسفانه با به نظر گرفتن این کارشنکی‌ها از آنجا که برگزاری همایش دختران انقلاب برای ما بسیار مهم بود، ناچار شدیم حسینیه شهید همت را انتخاب کنیم که ظرفیت حضور ۲ هزار نفر را دارد. وی افزود: حدود چند هزار نفر از علاقه‌مندان به شرکت در همایش دختران انقلاب در خیابان ماندند و نتوانستند وارد حسینیه شوند، ما سرمدنه آنها هستیم اما واقعاً ترس از لغو برنامه را ما ناچار به برگزاری آن در حسینیه شهید همت کرد.

برایان گزارش در پایان همایش که با شب تولد شهید

الگوی خود معرفی می‌کردند، اظهار داشت: ما به عنوان خانواده انقلابی اعلام می‌کنیم حفظ ارمان‌های نظام جمهوری اسلامی ایران، حمایت از تشییع جنازه حرم ولی فقیه، احیا و تدویم حیا و حجاب زنان و دختران کشورمان خط قرمز ما است و اگر فردی حتی جگر گوشه‌ما با قدم یا قلمی بر خلاف این خط قرمز برند، مسا در کنار مردم مومن و انقلابی کشورمان مقابل او خواهیم ایستاد.خواهر مسیح علی‌نژاد با ابراز شرمندگی و خضوع خدمت رهبر معظم انقلاب، خاطرنشان کرد: ما نیز همراه با بانوان و دختران این سرزمین در خدمت اظهار داشت: متأسفانه با به نظر گرفتن این کارشنکی‌ها از آنجا که برگزاری همایش دختران انقلاب برای ما بسیار مهم بود، ناچار شدیم حسینیه شهید همت را انتخاب کنیم که ظرفیت حضور ۲ هزار نفر را دارد. وی افزود: حدود چند هزار نفر از علاقه‌مندان به شرکت در همایش دختران انقلاب در خیابان ماندند و نتوانستند وارد حسینیه شوند، ما سرمدنه آنها هستیم اما واقعاً ترس از لغو برنامه را ما ناچار به برگزاری آن در حسینیه شهید همت کرد.

برایان گزارش در پایان همایش که با شب تولد شهید

الگوی خود معرفی می‌کردند، اظهار داشت: ما به عنوان خانواده انقلابی اعلام می‌کنیم حفظ ارمان‌های نظام جمهوری اسلامی ایران، حمایت از تشییع جنازه حرم ولی فقیه، احیا و تدویم حیا و حجاب زنان و دختران کشورمان خط قرمز ما است و اگر فردی حتی جگر گوشه‌ما با قدم یا قلمی بر خلاف این خط قرمز برند، مسا در کنار مردم مومن و انقلابی کشورمان مقابل او خواهیم ایستاد.خواهر مسیح علی‌نژاد با ابراز شرمندگی و خضوع خدمت رهبر معظم انقلاب، خاطرنشان کرد: ما نیز همراه با بانوان و دختران این سرزمین در خدمت اظهار داشت: متأسفانه با به نظر گرفتن این کارشنکی‌ها از آنجا که برگزاری همایش دختران انقلاب برای ما بسیار مهم بود، ناچار شدیم حسینیه شهید همت را انتخاب کنیم که ظرفیت حضور ۲ هزار نفر را دارد. وی افزود: حدود چند هزار نفر از علاقه‌مندان به شرکت در همایش دختران انقلاب در خیابان ماندند و نتوانستند وارد حسینیه شوند، ما سرمدنه آنها هستیم اما واقعاً ترس از لغو برنامه را ما ناچار به برگزاری آن در حسینیه شهید همت کرد.

برایان گزارش در پایان همایش که با شب تولد شهید

الگوی خود معرفی می‌کردند، اظهار داشت: ما به عنوان خانواده انقلابی اعلام می‌کنیم حفظ ارمان‌های نظام جمهوری اسلامی ایران، حمایت از تشییع جنازه حرم ولی فقیه، احیا و تدویم حیا و حجاب زنان و دختران کشورمان خط قرمز ما است و اگر فردی حتی جگر گوشه‌ما با قدم یا قلمی بر خلاف این خط قرمز برند، مسا در کنار مردم مومن و انقلابی کشورمان مقابل او خواهیم ایستاد.خواهر مسیح علی‌نژاد با ابراز شرمندگی و خضوع خدمت رهبر معظم انقلاب، خاطرنشان کرد: ما نیز همراه با بانوان و دختران این سرزمین در خدمت اظهار داشت: متأسفانه با به نظر گرفتن این کارشنکی‌ها از آنجا که برگزاری همایش دختران انقلاب برای ما بسیار مهم بود، ناچار شدیم حسینیه شهید همت را انتخاب کنیم که ظرفیت حضور ۲ هزار نفر را دارد. وی افزود: حدود چند هزار نفر از علاقه‌مندان به شرکت در همایش دختران انقلاب در خیابان ماندند و نتوانستند وارد حسینیه شوند، ما سرمدنه آنها هستیم اما واقعاً ترس از لغو برنامه را ما ناچار به برگزاری آن در حسینیه شهید همت کرد.

برایان گزارش در پایان همایش که با شب تولد شهید

الگوی خود معرفی می‌کردند، اظهار داشت: ما به عنوان خانواده انقلابی اعلام می‌کنیم حفظ ارمان‌های نظام جمهوری اسلامی ایران، حمایت از تشییع جنازه حرم ولی فقیه، احیا و تدویم حیا و حجاب زنان و دختران کشورمان خط قرمز ما است و اگر فردی حتی جگر گوشه‌ما با قدم یا قلمی بر خلاف این خط قرمز برند، مسا در کنار مردم مومن و انقلابی کشورمان مقابل او خواهیم ایستاد.خواهر مسیح علی‌نژاد با ابراز شرمندگی و خضوع خدمت رهبر معظم انقلاب، خاطرنشان کرد: ما نیز همراه با بانوان و دختران این سرزمین در خدمت اظهار داشت: متأسفانه با به نظر گرفتن این کارشنکی‌ها از آنجا که برگزاری همایش دختران انقلاب برای ما بسیار مهم بود، ناچار شدیم حسینیه شهید همت را انتخاب کنیم که ظرفیت حضور ۲ هزار نفر را دارد. وی افزود: حدود چند هزار نفر از علاقه‌مندان به شرکت در همایش دختران انقلاب در خیابان ماندند و نتوانستند وارد حسینیه شوند، ما سرمدنه آنها هستیم اما واقعاً ترس از لغو برنامه را ما ناچار به برگزاری آن در حسینیه شهید همت کرد.

برایان گزارش در پایان همایش که با شب تولد شهید

الگوی خود معرفی می‌کردند، اظهار داشت: ما به عنوان خانواده انقلابی اعلام می‌کنیم حفظ ارمان‌های نظام جمهوری اسلامی ایران، حمایت از تشییع جنازه حرم ولی فقیه، احیا و تدویم حیا و حجاب زنان و دختران کشورمان خط قرمز ما است و اگر فردی حتی جگر گوشه‌ما با قدم یا قلمی بر خلاف این خط قرمز برند، مسا در کنار مردم مومن و انقلابی کشورمان مقابل او خواهیم ایستاد.خواهر مسیح علی‌نژاد با ابراز شرمندگی و خضوع خدمت رهبر معظم انقلاب، خاطرنشان کرد: ما نیز همراه با بانوان و دختران این سرزمین در خدمت اظهار داشت: متأسفانه با به نظر گرفتن این کارشنکی‌ها از آنجا که برگزاری همایش دختران انقلاب برای ما بسیار مهم بود، ناچار شدیم حسینیه شهید همت را انتخاب کنیم که ظرفیت حضور ۲ هزار نفر را دارد. وی افزود: حدود چند هزار نفر از علاقه‌مندان به شرکت در همایش دختران انقلاب در خیابان ماندند و نتوانستند وارد حسینیه شوند، ما سرمدنه آنها هستیم اما واقعاً ترس از لغو برنامه را ما ناچار به برگزاری آن در حسینیه شهید همت کرد.

برایان گزارش در پایان همایش که با شب تولد شهید

الگوی خود معرفی می‌کردند، اظهار داشت: ما به عنوان خانواده انقلابی اعلام می‌کنیم حفظ ارمان‌های نظام جمهوری اسلامی ایران، حمایت از تشییع جنازه حرم ولی فقیه، احیا و تدویم حیا و حجاب زنان و دختران کشورمان خط قرمز ما است و اگر فردی حتی جگر گوشه‌ما با قدم یا قلمی بر خلاف این خط قرمز برند، مسا در کنار مردم مومن و انقلابی کشورمان مقابل او خواهیم ایستاد.خواهر مسیح علی‌نژاد با ابراز شرمندگی و خضوع خدمت رهبر معظم انقلاب، خاطرنشان کرد: ما نیز همراه با بانوان و دختران این سرزمین در خدمت اظهار داشت: متأسفانه با به نظر گرفتن این کارشنکی‌ها از آنجا که برگزاری همایش دختران انقلاب برای ما بسیار مهم بود، ناچار شدیم حسینیه شهید همت را انتخاب کنیم که ظرفیت حضور ۲ هزار نفر را دارد. وی افزود: حدود چند هزار نفر از علاقه‌مندان به شرکت در همایش دختران انقلاب در خیابان ماندند و نتوانستند وارد حسینیه شوند، ما سرمدنه آنها هستیم اما واقعاً ترس از لغو برنامه را ما ناچار به برگزاری آن در حسینیه شهید همت کرد.

برایان گزارش در پایان همایش که با شب تولد شهید

الگوی خود معرفی می‌کردند، اظهار داشت: ما به عنوان خانواده انقلابی اعلام می‌کنیم حفظ ارمان‌های نظام جمهوری اسلامی ایران، حمایت از تشییع جنازه حرم ولی فقیه، احیا و تدویم حیا و حجاب زنان و دختران کشورمان خط قرمز ما است و اگر فردی حتی جگر گوشه‌ما با قدم یا قلمی بر خلاف این خط قرمز برند، مسا در کنار مردم مومن و انقلابی کشورمان مقابل او خواهیم ایستاد.خواهر مسیح علی‌نژاد با ابراز شرمندگی و خضوع خدمت رهبر معظم انقلاب، خاطرنشان کرد: ما نیز همراه با بانوان و دختران این سرزمین در خدمت اظهار داشت: متأسفانه با به نظر گرفتن این کارشنکی‌ها از آنجا که برگزاری همایش دختران انقلاب برای ما بسیار مهم بود، ناچار شدیم حسینیه شهید همت را انتخاب کنیم که ظرفیت حضور ۲ هزار نفر را دارد. وی افزود: حدود چند هزار نفر از علاقه‌مندان به شرکت در همایش دختران انقلاب در خیابان ماندند و نتوانستند وارد حسینیه شوند، ما سرمدنه آنها هستیم اما واقعاً ترس از لغو برنامه را ما ناچار به برگزاری آن در حسینیه شهید همت کرد.

برایان گزارش در پایان همایش که با شب تولد شهید

الگوی خود معرفی می‌کردند، اظهار داشت: ما به عنوان خانواده انقلابی اعلام می‌کنیم حفظ ارمان‌های نظام جمهوری اسلامی ایران، حمایت از تشییع جنازه حرم ولی فقیه، احیا و تدویم حیا و حجاب زنان و دختران کشورمان خط قرمز ما است و اگر فردی حتی جگر گوشه‌ما با قدم یا قلمی بر خلاف این خط قرمز برند، مسا در کنار مردم مومن و انقلابی کشورمان مقابل او خواهیم ایستاد.خواهر مسیح علی‌نژاد با ابراز شرمندگی و خضوع خدمت رهبر معظم انقلاب، خاطرنشان کرد: ما نیز همراه با بانوان و دختران این سرزمین در خدمت اظهار داشت: متأسفانه با به نظر گرفتن این کارشنکی‌ها از آنجا که برگزاری همایش دختران انقلاب برای ما بسیار مهم بود، ناچار شدیم حسینیه شهید همت را انتخاب کنیم که ظرفیت حضور ۲ هزار نفر را دارد. وی افزود: حدود چند هزار نفر از علاقه‌مندان به شرکت در همایش دختران انقلاب در خیابان ماندند و نتوانستند وارد حسینیه شوند، ما سرمدنه آنها هستیم اما واقعاً ترس از لغو برنامه را ما ناچار به برگزاری آن در حسینیه شهید همت کرد.

برایان گزارش در پایان همایش که با شب تولد شهید

الگوی خود معرفی می‌کردند، اظهار داشت: ما به عنوان خانواده انقلابی اعلام می‌کنیم حفظ ارمان‌های نظام جمهوری اسلامی ایران، حمایت از تشییع جنازه حرم ولی فقیه، احیا و تدویم حیا و حجاب زنان و دختران کشورمان خط قرمز ما است و اگر فردی حتی جگر گوشه‌ما با قدم یا قلمی بر خلاف این خط قرمز برند، مسا در کنار مردم مومن و انقلابی کشورمان مقابل او خواهیم ایستاد.خواهر مسیح علی‌نژاد با ابراز شرمندگی و خضوع خدمت رهبر معظم انقلاب، خاطرنشان کرد: ما نیز همراه با بانوان و دختران این سرزمین در خدمت اظهار داشت: متأسفانه با به نظر گرفتن این کارشنکی‌ها از آنجا که برگزاری همایش دختران انقلاب برای ما بسیار مهم بود، ناچار شدیم حسینیه شهید همت را انتخاب کنیم که ظرفیت حضور ۲ هزار نفر را دارد. وی افزود: حدود چند هزار